
 

 

UCHWAŁA NR XIX/113/2025 

RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia aktualnego przebiegu istniejącej drogi powiatowej nr 1050F 

położonej na terenie gminy Otyń i gminy Kożuchów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Otynia, Rada Powiatu 

Nowosolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr XI/69/2024 Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 29 listopada 

2024 roku w sprawie ustalenia aktualnego przebiegu istniejącej drogi powiatowej nr 1050F położonej na 

terenie gminy Otyń i gminy Kożuchów, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Krzysztof Gąsior 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 1478



Załącznik 

do uchwały Nr XIX/113/2025 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

droga powiatowa nr 1050F 

relacja: Świdnica - Książ Śląski - Ługi - Otyń, przebiega na terenie gminy Kożuchów 

i gminy Otyń, od granicy powiatu do drogi powiatowej nr 1434F 

Lp. Jednostka ewidencyjna Obręb ewidencyjny Numer działki 

1. Kożuchów Książ Śląski 283/2; 219; 220; 253 

2. 

Otyń 

Ługi 
406/16; 406/3; 406/4; 406/14; 406/15; 406/6; 

406/7; 406/8 

3. 

Konradowo 

65/4; 60/1 - rów; 65/9; [65/8; 103/2; 65/6] - 

S3; 104/1; 89/2; 90/1; 90/3; 91/3; 104/3; 

235/1; 202/2; 200/1; 240/1; 197/2; 294/15; 

187/6; 187/3; 237/2; 186/1; 180/2; 235/2; 

227/10; 122/1; 123/1; 227/5; 63/3 - rzeka 

4. Zakęcie 269/4 - rzeka; 266/1; 265/3 

5. Otyń 290/2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1478


		2025-06-11T13:52:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




